Av. Jarbas Passarinho, s/n – centro – Bom Jesus do Tocantins-PA– CEP: 68.525-000

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N 9/2022-018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10082022

ADENDO MODIFICADOR

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO SRP N. º 9/2022-018

PROCESSO Nº. 10082022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS - PARÁ, através do

Pregoeiro, designado pela Portaria n.º 351/2021, de 04 de novembro de 2021, torna público

para conhecimento dos interessados, que por razões de interesse público,

Fica excluído o item 7.6.12 -  Declaração de Debito do Municipio de Bom Jesus do
Tocantins emitido pelo setor tributário, dentro de seu período de validade;

Bom Jesus do Tocantins, 14 de setembro de 2022

Edito Fausto da Conceição Lima
Portaria Nº 451/2021

		2022-09-14T10:39:38-0300
	EDITO FAUSTO DA CONCEICAO LIMA:05409440250